
Rekordförsäljning av sista minuten i sommar
Lågtryck i delar av Sverige och fyndpriser på charter i början av sommaren har bidragit till en rekordförsäljning av resor
bokade i sista minuten under juni, juli och augusti. Resia har ökat sin försäljning av sista minuten-resor med 120 procent den
här sommaren jämfört med samma period förra året. Sammanställningen grundar sig på bokningar gjorda på Resias samtliga 60
resebyråer runt om i landet.

- I början av sommaren hade vi prissänkningar på resor från alla de stora charterarrangörerna, något som lockade många att boka en resa på
kort varsel, säger Anders Johansson, produktchef för privatresor på Resia. Sedan kom det några veckor med ostadigt väder och då var det
rusning efter resor till solen även om priserna samtidigt gick upp. 

Förra året var efterfrågan på resor stor, något som har bidragit till att charterbolagen inför den här sommaren ökade upp antalet platser på de
populära resmålen. I början av sommaren fanns det därför en hel del ledig kapacitet på charterdestinationerna och många kunde hitta resor
till ovanligt låga priser.

Under juni, juli och augusti har Resia ökat sin försäljning av charterresor med avgångar under sommaren med 120 procent jämfört med
samma period förra året. Sammanställningen grundar sig på försäljning av charterresor bokade mellan den 1 juni till 16 augusti med avresa i
samma period.

- Även inför hösten och vintern är bokningstakten hög, säger Anders Johansson. Många bokar gärna en ny resa direkt efter semestern för att
förlänga sommaren eller försäkra sig om en plats i solen i vinter. 

Topp fem sista minuten-resor sommaren 2011
Turkiet är sommarens vinnare, både när det gäller resor bokade långt innan sommaren och sista minuten-resor. Spanien kniper andra platsen
från Grekland, som trots oroligheter och demonstrationer hamnar på en tredjeplats över mest bokade sista minten-resor. Mot slutet av
sommaren har också Egypten lockat till sig fler semesterfirare igen.

1. Turkiet (1), 2. Spanien (3), 3.Grekland (2), 4. Cypern (4), 5. Egypten (ny på topp fem).

För mer information kontakta gärna:
Anders Johansson, produktchef för privatresor på Resia, tfn: 0705-31 77 67.
Ingela Schönning, kommunikationschef på Resia, tfn: 0761-10 97 36

Resia etablerades 1974 och har idag 60 resebyråer i Sverige. Med drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda charter- och paketresor är
Resia en av Nordens största resebyråkedjor. I moderbolaget Resia Travel Group AB ingår systerbolagen Resia AB, Bengt-Martins AB och
Hyttespecialisten. Resia omsätter cirka tre miljarder kronor fördelat på tre affärsområden; privatresor, affärsresor samt grupp- och konferensresor.
Koncernen har cirka 470 medarbetare med huvudkontor i Göteborg. Resia utsågs till bästa affärsresebyrå i Grand Travel Award 2007, 2009, 2010 och
2011.
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